
ZARZĄDZENIE NR 5A/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników i dyrektorów 
jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 1282 ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1960 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla kierowników i dyrektorów jednostek organizacyjnych gminy: 

1) wymagania kwalifikacyjne 

2) wynagrodzenie zasadnicze 

3) dodatek funkcyjny 

- które są określone w poniższych tabelach. Stanowiska w samorządowych jednostkach organizacyjnych 

Minimalne wymagania kwalifikacyjne1) 

Lp. Stanowisko 

Minimalny 
poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

wykształcenie oraz 
umiejętności zawodowe 

staż pracy (w 
latach) 

1 2 3 4 5 

1 Dyrektor (kierownik) jednostki, 
naczelnik XIX wyższe2) lub według 

odrębnych przepisów 
5 lub według 

odrębnych 
przepisów 

) 1) Minimalne wymagania kwalifikacyjne w zakresie wykształcenia i stażu pracy dla kierowniczych 
stanowisk urzędniczych i stanowisk urzędniczych, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie 
umowy o pracę, które są określone w załączniku nr 3 do rozporządzenia, uwzględniają wymagania 
określone w ustawie z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1282, z późn. zm.), przy czym do stażu pracy wymaganego na kierowniczych stanowiskach 
urzędniczych wlicza się wykonywanie działalności gospodarczej, zgodnie z art. 6 ust. 4 pkt 1 tej ustawy. 

2) Wykształcenie wyższe - rozumie się przez to ukończenie studiów potwierdzone dyplomem, o którym 
mowa w art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), w zakresie umożliwiającym wykonywanie zadań na stanowisku, a w 
odniesieniu do stanowisk urzędniczych i kierowniczych stanowisk urzędniczych stosownie do opisu 
stanowiska. 

Minimalna – Maksymalna 
kwota w złotych Lp. Stanowisko 

Wynagrodzenie zasadnicze Dodatek funkcyjny 
1 2 3 4 

1 Dyrektor (kierownik) jednostki, 
naczelnik 3 100,00 – 9 200,00 1 000,00 – 2 800,00 

§ 2. Dodatek za wieloletnią pracę oraz nagroda jubileuszowa naliczane są zgodnie z obowiązującą ustawą 
o pracownikach samorządowych i rozporządzeniem w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 3/2016 Wójta Gminy Bestwina z dnia 7 stycznia 2016r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0B76D9-26A8-49EE-B6B6-0A551A7B5A56. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2022r. 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0B76D9-26A8-49EE-B6B6-0A551A7B5A56. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


